
Uchwała Nr 42/885/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 11 września 2018 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę Nr 56/891/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 25 września 2017 r. w sprawie powołania członków Rady Zespołu 

Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich.  

 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale  Nr 56/891/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

25 września 2017 r. w sprawie powołania członków Rady Zespołu Parków Krajobrazowych 

Pojezierza Iławskiego i Wzgórz Dylewskich  w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

 „7) Bogumił Sobotka – przedstawiciel praktyki,”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Gustaw Marek Brzezin 
 


